粤精准医函〔2025〕1012号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

我会于 2020年创办“精准医学大会”品牌会议，已连续举

办 5届，为推进精准医学科技创新和产业发展，助力生物医药强

省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用，引起行业极大反

响，已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应

用学会、中国生物物理学会联合主办的 2025第六届精准医学大

会，计划于 2025年 9月 19日-21日在广州举办。

由广东省精准医学应用学会主办，纳米医学分会承办，中国

抗癌协会肿瘤整合临床培训基地与广州泰和肿瘤医院协办的

“2025 年广东省质子放射治疗发展前沿论坛”将于大会期间 9

月 20日举行，会议规模约 100人。本次论坛将聚焦精准质子治

疗技术的发展前沿及临床应用、深度探讨业界热点及未来发展方

向。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2025年 9月 20日 14:00–17:00

- 4 -

附件

2025

会议时间：2025年 9月 20日

会议地点：广州越秀国际会议中心 504A（广东省广州市越

秀区流花路 119号）

时间 题目 讲者 主持

14:00-14:15 大会开幕致辞、合影

14:15-14:45 鼻咽癌质子放疗的应用与思考
高劲教授

中国科学技术大学
待定

14:45-15:15
质子治疗在头颈肿瘤与胸部肿

瘤的运用进展

袁太泽主任

广州泰和肿瘤医院
待定

15:15-15:45
放疗新技术在儿童肿瘤的合理

应用

王琦主任

山东省肿瘤医院
待定

15:45-16:00 茶歇

16:00-16:30
全脑全脊髓质子放疗的技术选

择

朱伶群副主任

广州泰和肿瘤医院
待定

16:30-17:00
上腹部肿瘤质子治疗的运动管

理策略

李左峰教授

美国佛罗里达大学
待定

17:00-17:15 闭幕总结
韩非教授

中山大学肿瘤防治中心
待定

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 8月 18日印发

校对：学术部 刘译心 （共印 3份）